
Optibet Hokeja Līga

Sastāvs (PRI - PUN)
Datums: 16.09.2025 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 19:01 Spēles Nr.: 13

Galvenie tiesneši
BUŠS Uldis
ZUNDE Dāvis

Līnijtiesneši
ODIŅŠ Vladislavs
RUDZĪTIS Ritvars Roberts

HK Prizma Hockey Punks - Mototoja

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
20 MILBERGS Arginto
38 ELDMANIS Martins

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
28 PAVLIUKOV Artur
95 BALTRŪNAS Simas

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
7 A GREKOVS Iļja
8 A KOVAĻEVSKIS Rihards
13 A KORŅILOVS Deniss
17 U BRAHMANIS Edijs K
19 U STĀMURS Ričards
25 A APFELBAUMS Artūrs
26 U SPIRIDONOVS Dmitrijs
29 U JEĻENSKIS Ričards
52 A MILBERGS Itālo
61 A APSĪTIS Krists A
69 U VORONA Roberts
72 U JEKIMOVS Roberts A
77 U APFELBAUMS Valters
80 U LOČMELIS Emīls
81 U BĪRIŅŠ Matīss
82 U BORMANIS Kristers
83 U ZAHAROVS Dmitrijs
92 U MORUZS Gustavs Alberts
93 A BĀRENS Toms
95 U EZĪTIS Emīls

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
2 A BELIČENKA Benas
3 A MOTIEJŪNAS Dominykas
5 A KUDZEVIČIUS Nojus Jonas
7 U STRUK Kirill
15 U KUDREVIČIUS Laisvydas A
16 U KUTKEVICIUS Luke Fox
22 U MAŽULIS Timonas
25 U REDKO Artem
26 U ŽUČKOVS Iļja
29 U ČETVERTAK Ilja A
43 A KRUKOVSKI Tomaš
44 A MARCINKEVIČIUS Herkus
62 U MAUNULA Alex
71 U MICHALEVIČ Ilja
81 U REGAN Nolan James
88 U RAGAS Ignotas
91 U VERENIS Povilas
97 U MILIŪNAS Martynas
99 A ZEYNALOV Kajus

Galvenais treneris:
MIĻUNS Ēriks

Galvenais treneris:
KULEVICIUS Dovydas

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija

Lapa 1 / 2 Dokuments atvērts: 08.10.2025 (09:56) LHF_pieteikums_PRI_PUN_20250916_13_33513.pdf



Optibet Hokeja Līga

Sastāvs (PRI - PUN)
Datums: 16.09.2025 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 19:01 Spēles Nr.: 13

Galvenie tiesneši
BUŠS Uldis
ZUNDE Dāvis

Līnijtiesneši
ODIŅŠ Vladislavs
RUDZĪTIS Ritvars Roberts

HK Prizma Hockey Punks - Mototoja

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
20 MILBERGS Arginto
38 ELDMANIS Martins

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
28 PAVLIUKOV Artur
95 BALTRŪNAS Simas

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
25 A APFELBAUMS Artūrs
17 U BRAHMANIS Edijs K
80 U LOČMELIS Emīls
81 U BĪRIŅŠ Matīss
95 U EZĪTIS Emīls
52 A MILBERGS Itālo
61 A APSĪTIS Krists A
72 U JEKIMOVS Roberts A
19 U STĀMURS Ričards
69 U VORONA Roberts
7 A GREKOVS Iļja
8 A KOVAĻEVSKIS Rihards
82 U BORMANIS Kristers
29 U JEĻENSKIS Ričards
77 U APFELBAUMS Valters
13 A KORŅILOVS Deniss
93 A BĀRENS Toms
92 U MORUZS Gustavs Alberts
83 U ZAHAROVS Dmitrijs
26 U SPIRIDONOVS Dmitrijs

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
44 A MARCINKEVIČIUS Herkus
2 A BELIČENKA Benas
81 U REGAN Nolan James
62 U MAUNULA Alex
16 U KUTKEVICIUS Luke Fox
99 A ZEYNALOV Kajus
43 A KRUKOVSKI Tomaš
15 U KUDREVIČIUS Laisvydas A
91 U VERENIS Povilas
29 U ČETVERTAK Ilja A
5 A KUDZEVIČIUS Nojus Jonas
3 A MOTIEJŪNAS Dominykas
26 U ŽUČKOVS Iļja
22 U MAŽULIS Timonas
71 U MICHALEVIČ Ilja
25 U REDKO Artem
97 U MILIŪNAS Martynas
7 U STRUK Kirill
88 U RAGAS Ignotas

Galvenais treneris:
MIĻUNS Ēriks

Galvenais treneris:
KULEVICIUS Dovydas

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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